
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 3 «LAME» 
VIA BEVERARA N. 158 - 40131 BOLOGNA

Segreteria tel. 051/6345568 - fax: 051/6344298 
Dirigente Scolastico tel.: 051/6346287

e mail: boic81300r@istruzione.it 
PEC: 
boic81300r@pec.istruzione.it

Cod. Mec. BOIC81300R - C.F. 91153370373

A tutto il
Personale

Docente e ATA
dell'Istituto Comprensivo n.3

Loro Sedi

OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D'ISTITUTO 
PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE E ATA A.S. 2021/2022 RELATIVAMENTE 
ALL'ORGANICO DI DIRITTO A.S. 2022/2023

VISTO il contratto nazionale integrativo concernente la mobilità del personale della
scuola per l' a.s. 2020/21 sottoscritto il 06/03/2019;
VISTE le O.M. n.45 e 46 del 25/02/2022che impartisce disposizioni in 
materia; ESAMINATE le autodichiarazioni pervenute del personale docente 
e ATA; VALUTATI i titoli presentati dal personale;

DECRETA

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna Mercoledì 
20/04/2022, la pubblicazione all'Albo e al Sito Web dell'Istituto - nella sezione 
Segreteria Digitale > Graduatorie Interne, la pubblicazione delle graduatorie 
d'Istituto del Personale Docente e ATA in servizio presso le sedi dell'Istituto 
Comprensivo n.3 

Avverso le suddette graduatorie è ammessa la presentazione di motivato reclamo, 
entro 10 giorni dalla pubblicazione, indirizzato al Dirigente Scolastico.

I reclami saranno esaminati con l'adozione degli eventuali provvedimenti correttivi 
degli atti contestati entro i successivi 10 giorni e costituiranno atto definitivo.

             LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Maria Rosaria Moscatiello

                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e

    per gli effetti dell'art. 3, c. .2 D.Lgs n. 39/93

BOIC81300R - A039515 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002295 - 20/04/2022 - VII.1 - U


	OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE D'ISTITUTO PROVVISORIE DEL PERSONALE DOCENTE E ATA A.S. 2021/2022 RELATIVAMENTE ALL'ORGANICO DI DIRITTO A.S. 2022/2023
	DECRETA
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA

